
Número de 

contrato
Tipo de contrato 

Modalidad de 

selección
Objeto Nombre del Contratista

Identificación del 

contratista
E-mail Cuantia

Fecha de 

inicio

Fecha de 

Terminación 
LINKS SECOP

117-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO Y ACTUALIZACIÓN AL 

SISTEMA IP CENTRAL TELEFONICA 

PANASONIC KX-TDE200 PROPIEDAD 

E.S.E. HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRAN

INCOMEL SAS 890210603
administracion@inco

melsas.com
$ 17.300.000 05/05/2022 04/06/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13091416&g-

recaptcha-

response=03AGdBq26TYo

uBV0jmiDOrWD0UNbrqM

slbJ3_JCjxabqRdutlMPzX

W9jLkW_ZC-

Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5C

118-22 ANULADO

119-22 ANULADO

120-22 ANULADO

121-11
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA 

LA REALIZACIÓN DE LA CALIBRACIÓN 

METROLOGICA DE LOS EQUIPOS 

BIOMEDICOS, SEGÚN LAS 

NECESIDADES DE LA EMPRESA 

SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRÁN. 

INDUSTRIA Y METROLOGÍA 

LIMITADA
830088162

gerencia@inmet.com

.co
$ 149.281.627 03/05/2022 25/10/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13066334&g-

recaptcha-

response=03AGdBq27Sb4

IsvdPl4NV5sdmP91vCyerI

OXr_FXaJqlA6fEPcG5Tfmq

BXZARQWYeXcVmGa3HD

QUpWYQePkKXJ7NoY9_H

DT1e_eOlBArrE74xoF-

rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjl

OFY-DgZz6MhW_E

122-22
Prestación de 

Servicios
Directa

EL ENTRENAMIENTO TEORICO 

PRACTICO DENOMINADO GESTIÓN 

DEL RIESGO (ISO 31000:2018) 

DIRIGIDO AL PERSONAL DE PLANTA 

DE LA E.S.E. HOSPITAL REGIONAL 

MANUELA BELTRÁN. 

SE2 - SERVICIOS 

ESTRATEGICOS 

EMPRESARIALES SAS

900999911
ivan_agudelo@yahoo

.com
$ 3.000.000 03/05/2022 04/05/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13066444&g-

recaptcha-

response=03AGdBq265qS

RCmDuwHDqEjKKrB3h5h

BsixQhTeeclENsrYCjlkGrp

4FOhFK6GawwIS4w8i1R4j

ebrdf6uFgErOdfUe1QYQe

4h4LNG3ipFXVoJ0KSWrgT

vZmtFVXZgiTKRJzA_E5dqp

TSiYT8hZIw

123-22 ANULADO

CONTRATACIÓN MAYO 2022

mailto:administracion@incomelsas.com
mailto:administracion@incomelsas.com
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13091416&g-recaptcha-response=03AGdBq26TYouBV0jmiDOrWD0UNbrqMslbJ3_JCjxabqRdutlMPzXW9jLkW_ZC-Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5CdH8-wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0W44Ron_pnH9so-APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6ua5KtSr
mailto:gerencia@inmet.com.co
mailto:gerencia@inmet.com.co
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=22-4-13066334&g-recaptcha-response=03AGdBq27Sb4IsvdPl4NV5sdmP91vCyerIOXr_FXaJqlA6fEPcG5TfmqBXZARQWYeXcVmGa3HDQUpWYQePkKXJ7NoY9_HDT1e_eOlBArrE74xoF-rjwYJZSt5t6Rx_2Vh9h6bjlOFY-DgZz6MhW_E
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124-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES COMO JEFE DE 

ENFERMERÍA PARA EL DESARROLLO 

DE LAS ACTIVIDADES 

CONTEMPLADAS EN EL PLAN DE 

INTERVENCIONES COLECTIVAS PIC 

2022 EN EL MUNICIPIO DE PALMAS 

DEL SOCORRO CONTRATO SUSCRITO 

CON LA ALCALDIA MUNICIPAL DE 

PALMAS DEL SOCORRO No. 048-22 

DEL 18 DE ABRIL DE 2022.

ESTRELLA PIERINA VARGAS 

NOGUERA
1143452252

estrellavargas1510@g

mail.com
$ 12.803.378 06/05/2022 05/11/2022

https://www.contratos.g

ov.co/consultas/detalleP

roceso.do?numConstanc

ia=22-4-13078784&g-

recaptcha-

response=03AGdBq24tp

DCeiixmZ3K7KQxbsdvrQ

WjlOsydWhPcbtSMeKv_y

vnwHlI-LirRJjH-

kJAL04HigEgt5D_bHVJwt

XV9C_yW45qH_N6KqFK

Vp6sY7iy3MInkESGH7_X

usirVx8yMmL_9-

t8Z0DBWLFI

125-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 

UNA AUXILIAR DE ENFERMERÍA PARA 

EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE PALMAS DEL 

SOCOCORRO CONTRATO SUSCRITO 

CON LA ALCALDIA MUNICIPAL DE 

PALMAS DEL SOCORRO No. 048-22 

DEL 18 DE ABRIL DE 2022.

NANCY LILIANA SANCHEZ 

URIBE
37948399

nanis_soc@hotmail.c

om
$ 10.500.000 06/05/2022 05/11/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13079815&g-

recaptcha-

response=03AGdBq252us

zecZ3ASEfFQ_dQ3JWA-

GXxxkP6y9ZmZFQDzGxd

WYrU3iGYYCLQmgGrDNt

oOH8b_wkwAYmAQ696y

TylqTnhQKADf-

ZQV1zDwpoIhHSfLImf8hB

QPWFgHydJZKgg-

2c3p7RTIYatBuv

126-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES DE PSICOLOGÍA 

PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE PALMAS DEL 

SOCORRO CONTRATO SUSCRITO 

CON LA ALCALDIA MUNICIPAL DE 

PALMAS DEL SOCORRO No. 048-22 

DEL 18 DE ABRIL DE 2022.

VIVIANA YANETH LUNA 

GONZALEZ
1101688518

vivianitalunita@hotm

ail.com
$ 12.803.378 06/05/2022 05/11/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13079874&g-

recaptcha-

response=03AGdBq24O6

ONel-

rOqEkpwbh8fyD4ipmRUV

2-

dU99O2C8onzJyemRZT8o

vJddOc3Y-

88BmExKLKd2qyAt5LZMO

0S9OpHhB8ns4zltHAKhJrZ

BhJghoRlGJwoe1fUAz2j-

9ztCqAQIx1O1JkORD9U

127-22 ANULADO

128-22 ANULADO
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129-22
Prestación de 

Servicios
Directa

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE 

LOS EQUIPOS BIOMEDICOS DE 

LABORATORIO CLINICO 

(INCUBADORA DE PLAQUETAS, 

AGITADOR DE PLAQUETAS Y 

DESCONGELADOR DE PLASMA 

MARCE HELMER) SEGÚN 

NECESIDADES DE LA EMPRESA 

SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA  BELTRÁN. 

BPL MEDICAL SAS 830068852
apoyocontable@bpl

medical.com
$ 6.069.000 17/05/2022 28/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13091416&g-

recaptcha-

response=03AGdBq26TYo

uBV0jmiDOrWD0UNbrqM

slbJ3_JCjxabqRdutlMPzX

W9jLkW_ZC-

Cr2taREw9YEvZUyg0Ng5C

dH8-

wHz6l7M7WQEJBbdjXJq0

W44Ron_pnH9so-

APbUoRRt3VIXNoVZ9Ur6

ua5KtSr

130-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 

PSICOLOGA PARA EL DESARROLLO 

DE LAS ACTIVIDADES 

CONTEMPLADAS EN EL PLAN DE 

INTERVENCIONES COLECTIVAS - PIC 

2022 EN EL MUNICIPIO DE HATO 

SANTANDER, DE CONFORMIDAD 

CON EL CONTRATO No. SAMC-002 

SUSCRITO EL 25 DE ABRIL DE 2022.

SILVIA JULIANA RUEDA IBAÑEZ 1097970641
psicosilviajuliana@gm

ail.com
$ 17.160.000 13/05/2022 27/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13091669&g-

recaptcha-

response=03AGdBq25zw

Uf87wq7gw-

k3AQetS2p9v5IyKTJ6aFH

U6MF058rqTWpMa5wAP

kz92Vd7quHO2vXrtVUSqF

QEbAzqztO_tcwsqpvL2IXg

Pa3UEGZiEgOM4C4HRNx

hTyYh_DkyBaiJrpUF7t7O_

gZwWp

131-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 

ENFERMERA PROFESIONAL PARA EL 

DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 

CONTEMPLADAS EN EL PLAN DE 

INTERVENCIONES COLECTIVAS - PIC 

2022 EN EL MUNICIPIO DE HATO 

SANTANDER, DE CONFORMIDAD 

CON EL CONTRATO No. SAMC-002 

SUSCRITO EL 25 DE ABRIL DE 2022.

LILIANA MARCELA RIOS GOMEZ 1100959725
lilianarios@unisangil.

edu.co
$ 22.400.000 13/05/2022 27/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13091719&g-

recaptcha-

response=03AGdBq26Ro1

I8oyuZQ-

SLVNFLAL5f0C1E9bwFxqF

ay0bvp0BUw4x5lH9LNuhf

1NwBaeYpfoBbDqzrwkfla

eUpjcsqXDSkULCMGO4EB
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132-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA 

PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS - PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE HATO SANTANDER, 

DE CONFORMIDAD CON EL 

CONTRATO No. SAMC-002 SUSCRITO 

EL 25 DE ABRIL DE 2022.

YANITH FABIOLA CALA DURAN 37948389
brandonquinterocala

@gmail.com
$ 11.560.000 17/05/2022 27/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13091792&g-

recaptcha-

response=03AGdBq24n1d

Xgo1nOeYzaI_QUuv3qSm

RWuqDedftOrnCzL4qs83l

Wer_okh15neWG5lUtYa_

P_AFCwj3qzA1-9i-

aUzorx7-

7llrEpX7CZDwfpxbliVjJLn

M4KtdO2Jqpm20sezZsQZ

42lBFcawQ

133-22
Prestación de 

Servicios
Directa

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO PARA TRES (3) 

MAQUINAS DE ANESTESIA, TRES (3) 

VENTILADORES MECANICOS, UNA (1) 

LAMPARA DE CALOR RADIANTE Y 

UNA (1) MESA QUIRURGICA, DEL 

SERVICIO DE CIRUGÍA, SEGÚN 

NECESIDADES DE LA EMPRESA 

SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL 

REGIONAL MANUELA BELTRAN. 

DRAEGER COLOMBIA SA 900194910
colombia@draeger.co

m
$ 25.693.652,32 
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dkfq8_h2_1Tle21rOZp1v9

tVc-0V0th_bNgva-

DWRt7VgbznDIO1uN6dqq

vjsg1MIdZVqEXGdbxb

134-22 Suministro Directa

SUMINISTRO DE REPUESTOS Y 

CONSUMIBLES QUE SE REQUIEREN 

PARA EL MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE 

TRES (3) MAQUINAS DE ANESTESIA, 

TRES (3) VENTILADORES 

MECANICOS, UNA (1) LAMPARA DE 

CALOR RADIANTE Y UNA (1) MESA 

QUIRURGICA, DEL SERVICIO DE 

CIRUGÍA, SEGÚN NEESIDADES DE LA 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 

HOSPITAL REGIONAL MANUELA 

BELTRÁN. 

DRAEGER COLOMBIA SA 900194910
colombia@draeger.co

m
$ 15.862.284,23 

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13091903&g-

recaptcha-

response=03AGdBq24Qfb

VUTEgDJMqfLydm-

gTUIQYVa-

vIfRPmHzJyeH5_aDhImva

BJ0SHhliTibwPyVWN6pzc

6yf4byxxzeKVCtkjSYQ5VX

KLe9bWb_ku96yLtiOTeiIY

V2MC9KRoQn1odYgF1GO

C3io7_NQ
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135-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

COMO JEFE DE ENFERMERIA PARA 

EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS - PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE SOCORRO 

SANTANDER, DE CONFORMIDAD 

CON CONTRATO No. 

CO1.PCCNTR.3671491SUSCRITO EL 

02 DE MAYO

ANGGY KARINA PEREIRA 

MANTILLA
1100953697

anggy17_7@hotmail.

com
$ 20.000.000 17/05/2022 23/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13095208&g-

recaptcha-

response=03AGdBq25JMS

UiZCppj59tJFddzC0dG_0

mQmfjT8Iag_rwzW_ShY_

TlgEiVJ3vBSemIm69Pur-

Oz8MDjwwYRsPuL4oxCS

mOdE-

QpRxmNrkClPa4KhOsBiR8

0UWUKfiurnqFZJwSG5GQ

l6u6R4FbT1

136-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS - PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE SOCORRO 

SANTANDER, DE CONFORMIDAD 

CON EL CONTRATO No. 

CO1.PCCNTR.3671491 SUSCRITO EL 

02 DE MAYO DE 2022

OMAIRA VILLALBA MONTERO  1100959490
omairavillalbamonter

o91@gmail.com
$ 14.400.000 17/05/2022 23/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13095348&g-

recaptcha-

response=03AGdBq25-

TbQbq2OLOjF6iOibgXAmd

3gagfMayMmSuyST4GTgL

bJIgqNTm69G2Mb_WUea

oRbCgE1vPUU1RdBDNXA

erddjCNinSqULtsIZ8LLmxiI

1VzxpYk9XDt32vHahWRb

Kb9D1RwY7EMk6FrZ

137-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS - PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE SOCORRO 

SANTANDER, DE CONFORMIDAD 

CON EL CONTRATO No. 

CO1.PCCNTR.3671491 SUSCRITO EL 

02 DE MAYO DE 2022

LUZ MARINA PEREZ 37895763
lucesita96@hotmail.e

s
$ 14.400.000 17/05/2022 23/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13095401&g-

recaptcha-

response=03AGdBq25eVe

p-

UrzS2EtgE_NZvuEZQv6dk

DWr7g2i6GYkCcgPkwCw0

ZEWnRf4pM9yh2Ad1jKAg

DaLxgiAWSXkRtFLOW4OJ

sfNlHl3z5B7dOg_XCqGoI0

YwNzCznd-

anMrkc0QwqiMOVVF1B8

0nIB
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138-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS - PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE SOCORRO 

SANTANDER, DE CONFORMIDAD 

CON EL CONTRATO No. 

CO1.PCCNTR.3671491 SUSCRITO EL 

02 DE MAYO DE 2022

EDITH JOHANA CARDOZO 

GONZALEZ
1101970645

edith.cg1302@gmail.

com
$ 14.400.000 17/05/2022 23/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13095474&g-

recaptcha-

response=03AGdBq27m9

LUVkEoSzdoVw5nBvB09X-

8gI66ETmdWXZWBPl8vH

AnDffi3-UwOSo49rpl_1-

ST99Te8W-

AO4oplcnlRAcHM5CGTJ20

dBnjZgJuzbyQCgAAzfrbJo

nIJdktv5DlfxWLAXMji48N

XkI

139-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

COMO AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS - PIC 2022 EN EL 

MUNICIPIO DE SOCORRO 

SANTANDER, DE CONFORMIDAD 

CON EL CONTRATO No. 

CO1.PCCNTR.3671491 SUSCRITO EL 

02 DE MAYO DE 2022

DIGNABEY PADILLA TENZA 40879745
dinapadilla750@gmai

l.com
$ 14.400.000 17/05/2022 23/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13095571&g-

recaptcha-

response=03AGdBq26-H-

KgmtYD_QqWuVyukNEca

YeqmzWbS1YkAISReaFTcF

89-

AImNWgcVy81hNqezME

Wi5NczP9EO3SxByDlnk_S

yMsUfNCtCKzVl7A4lrsSdY

EB8dWePHQhL-

NLEP1E2PX24qxnp-

hZPUU

140-22
Prestación de 

Servicios
Directa

LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

PROFESIONALES COMO PSICOLOGA 

PARA EL DESARROLLO DE LAS 

ACTIVIDADES CONTEMPLADAS EN EL 

PLAN DE INTERVENCIONES 

COLECTIVAS - PIC EN EL MUNICIPIO 

DE SOCORRO SANTANDER, DE 

CONFORMIDAD CON EL CONTRATO 

No. CO1.PCCNTR.3671491 

SUSCRITO EL 02 DE MAYO DE 2022

MARIA CRISTINA MORANTES 

VESGA
1101692345

makriss08@hotmail.c

om
$ 20.000.000 17/05/2022 23/12/2022

https://www.contratos.go

v.co/consultas/detallePro

ceso.do?numConstancia=

22-4-13097041&g-

recaptcha-

response=03AGdBq25TOE

obShh1ArH9QEwHy1iyqe

Qlbw2dvAi6_f1gk6_1aR78

RIuaLwMRa6RNv5BjhnoM

1mar63n1wazVNPER0_Br

5W1zoWyywx0AA48Fww

Wbs0A2dHM81b_ZQ-

6EOuwRcEj7VCr57v6huvA
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